Elcometer
2020 / 2041 / 2050 / 2070
MIERNIKI STOPNIA ROZDROBNIENIA
Instrukcja obsługi
SciTeeX Spółka z o.o.                                             Instrukcja obsługi Elcometer  2
1 Informacje o mierniku  3
2 Odczyty 4
3 Przechowywanie 6

Model 2020 i 2041 ± 2µm
Model 2050 ± 1µm
Model 2070 ± 2µm
DŁUGOŚĆ ROWKA
Model 2020 i 2041 127 mm
Model 2050 200 mm
Model 2070 165 mm
GŁEBOKOŚĆ ROWKA
Model 2020 i 2041 12 mm
Model 2050 12 mm
Model 2070 25 mm
MATERIAŁ  WYKONANIA
Przyrządy oraz zgarniaki są wykonane z utwardzanej stali nierdzewnej.
6. CZĘŚCI ZAMIENNE
ZGARNIAKI
Model 2020  EKT2020N001
Model 2041 EKT2041N001
Model 2050 EKT2050N001
Model 2070 EKT2070N001
CERTYFIKAT KALIBRACJI
Certyfikat kalibracji jest dostępny na życzenie
SciTeeX Spółka z o.o.                                             Instrukcja obsługi Elcometer  8
7. URZĄDZENIA POWIĄZANE

8. MIERNIKI STOPNIA ROZDROBNIENIA ELCOMETER
Model
Zakres Specyfikacja rowków
Nr katalogowy
µm
Hegman
NS
North
PCU
Liczba Szerokość
mm
Długość
mm
Podziałka
µm
Elcometer 2041/1 0-15 - - 2 12 127 1 EK2041M001
Elcometer 2041/2 0-25  - - 2 12 127 2,5 EK2041M002
Elcometer 2041/3 0-50 - - 2 12 127 5 EK2041M003
Elcometer 2041/4 0-100 - - 2 12 127 10 EK2041M004
Elcometer 2020/3 0-15 8-7 10-9 2 12 127 1 EK2020M003
Elcometer 2020/4 0-25 8-6 10-8 2 12 127 2,5 EK2020M004
Elcometer 2020/1 0-50 8-4  10-5 2 12 127 5 EK2020M001
Elcometer 2020/2 0-100 8-0 10-0 2 12 127 10 EK2020M002